

Czerwonak, dnia 17.08.2026 r.

Dot.: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr **AKW.351.5.2026**, pn. „**Modernizacja i przebudowa placu zabaw w Miękowie II**”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - NR 1

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793), Zamawiający przekazuje treść wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

1. WNIOSEK WYKONAWCY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 12 tygodni? Standardowy czas oczekiwania na dostawę certyfikowanych urządzeń zabawowych u producentów wynosi od 8 do 12 tygodni, co uniemożliwia terminowe wykonanie całego kontraktu w zakładane obecnie 7 tygodni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia określony w rozdziale V SWZ do 10 tygodni od daty przekazania terenu budowy.

2. WNIOSEK WYKONAWCY:

Ile sztuk stojaków rowerowych należy dostarczyć i zamontować w ramach przedmiotu zamówienia? Wykaz urządzeń na stronie 6 oraz rysunek PZT01 wskazują na konieczność montażu 4 sztuk, natomiast opis techniczny w karcie katalogowej K-01 na stronie 18 nakazuje montaż 8 sztuk stojaków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy dostarczyć i zamontować 4 sztuki stojaków rowerowych.

3. WNIOSEK WYKONAWCY:

Jakie są wymagane parametry (frakcja oraz grubość warstwy) dla projektowanej nawierzchni piaszczystej w strefach upadku? Opis techniczny na stronie 5 wymaga piasku o frakcji 0,2–2,0 mm i grubości minimum 30 cm, natomiast legenda rysunku PZT01 na stronie 17 wskazuje na frakcję 0,5–1,0 mm i grubość 20–30 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zalecana frakcja piasku stosowanego jako nawierzchnia amortyzująca upadki w strefach bezpieczeństwa na placach zabaw wynosi 0,2–2 mm. Wymagania te oraz parametry warstw

sypkich regulują ogólnoeuropejskie normy serii PN-EN 1176 i PN-EN 1177 Frakcja od 0,2 mm do 2 mm (drobny żwir/piasek płukany, bez zanieczyszczeń i pyłu). Grubość warstwy należy docelowo dobrać do wymaganych stref upadku dla dostarczanych przez Wykonawcę urządzeń, w kalkulacji przyjęto grubość 30 cm.

4. WNIOSEK WYKONAWCY:

Czy zdemontowane urządzenia zabawowe oraz elementy ogrodzenia przeznaczone do rozbiórki przechodzą na własność Wykonawcy do utylizacji, czy należy je złożyć i przekazać w wyznaczone przez Zamawiającego miejsce? Jeśli tak, to w jakiej odległości od placu budowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zdemontowane urządzenia zabawkowe oraz elementy ogrodzenia przeznaczone do rozbiórki przechodzą na własność Wykonawcy do utylizacji.

5. WNIOSEK WYKONAWCY:

Czy Zamawiający dysponuje badaniami geotechnicznymi gruntu na terenie planowanej inwestycji? Jeśli badania nie były prowadzone, czy w przypadku natrafienia w trakcie korytowania lub montażu słupków ogrodzeniowych na grunty nienośne, odpadowe, stare fundamenty lub inne przeszkody podziemne, Zamawiający pokryje koszty ich usunięcia/wymiany gruntu oraz wydłuży termin realizacji o czas trwania tych prac?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie były wykonywane badania gruntu. Dodatkowo informuje, że należy skalkulować wywóz i utylizację urządzeń zabawowych, obrzeży, gruntu, nawierzchni ogrodzenia i podmurówek. Zamawiający nie przewiduje jednak, aby na przedmiotowej działce znajdowały się fundamenty lub inne przeszkody podziemne. Zmiana terminu realizacji prac w tym zakresie będzie przez Zamawiającego rozpatrywana indywidualnie.

6. WNIOSEK WYKONAWCY:

Czy Zamawiający potwierdza, że aktualny stan techniczny istniejących urządzeń (zestaw Street Workout i siłownia zewnętrzna) pozwala na ich bezszkodowy demontaż oraz ponowny montaż, przy jednoczesnym zachowaniu ważności ich certyfikatów bezpieczeństwa (zgodnie z obowiązującymi normami)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza stan urządzeń i możliwość ich przeniesienia.

UWAGA!

Zamawiający informuje, że w związku z niniejszymi wyjaśnieniami zmianie ulega termin składania ofert (zmieniono na 20.08.2026 r. godz. 11:00), termin otwarcia ofert (zmieniono na 20.08.2026 r. godz. 12:00) oraz termin związania ofertą (zmieniono na 18.09.2026 r.). Zamawiający dołącza do wyjaśnień również zmieniony SWZ oraz wzór umowy.